ATO TRT SGP N.º 138, DE 02 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 06301/2019,

R E S O L V E:

ARBITRAR o pagamento de 0,5 (meia)  diária ao Juiz Auxiliar da
Presidência, ADRIANO MESQUITA DANTAS  (matrícula 101.258.410), que se
deslocará desta Capital à cidade de Mamanguape/PB, no dia 02.05.2019, com a
finalidade de tratar, em reunião com o corpo funcional da Vara do Trabalho ali
alocada, sobre a reestruturação da jurisdição, com retorno para o mesmo dia.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-05-02T12:40:48-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770